



# CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS

Fuglebækvej 2 C, 1. sal., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 53 61 44

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017

---

Christina Ingemann Trauboth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS Fuglebækvej 2 C, 1. sal. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 53 61 44 Stiftet: 2. februar 2015 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Zeltite Cimermane Andersen, Direktør Christina Ingemann Trauboth, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	GoKredit ApS, Tårnby
<b>Associeret virksomhed</b>	Dataregistret IVS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	2/2 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.907</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.931	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.475	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.549</b>	<b>-16</b>
Skat af årets resultat	860	4
<b>Årets resultat</b>	<b>116.409</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	11.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.409</b>	<b>-12</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.000	38
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.005</u>	<u>38</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.005</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>174.281</u>	<u>47</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.281</u>	<u>47</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.994</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.275</u></b>	<b><u>47</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>271.280</u></b>	<b><u>85</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	-1.063	-12
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.937</b>	<b>38</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	173.411	43
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.411	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Selskabsskat	44.927	0
	Anden gæld	5	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.932	4
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.343</b>	<b>47</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>271.280</b>	<b>85</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	2/2 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.475	0
	<b>1.475</b>	<b>0</b>

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	38.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-12
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.000</b>	<b>38</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.000</b>	<b>38</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
GoKredit ApS, Tårnby	57 %	1.190.287	601.528

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	5	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dataregistret IVS, Tårnby	45 %	5.137	34.974

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-12.472	0
Årets overførte overskud eller underskud	11.409	-12
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.000	0
	<b>-1.063</b>	<b>-12</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
